2023年５月12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員    木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

役員人事に関するお知らせ

役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役の退任（2023年６月28日 ※ 第10回定時株主総会終結時）

水谷 謙作 （任期満了）

２. 監査役の辞任（2023年６月28日 ※ 第10回定時株主総会終結時）

澄川 恭章 （一身上の都合）

以上